УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  175-о  от 27 ноября 2023 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по физике

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году» от 01.11.2023 г. № 146-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2023-2024

учебном году согласно приложения 1-5.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_

uchebnyj_god/0-215  в течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215
http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215

Приложение 1 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 27.11.2023 № 175-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муницип

алитет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс
Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Муханова Яна Денисовна Ж 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 9 9 40 23% Воросова Ольга Владимировна

2 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет призер 8 8 40 20% Чахлова Ольга Валерьевна

3 Судаков Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет призер 7 7 40 18% Воросова Ольга Владимировна

4 Кочнев Александр Антонович М 24.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет призер 7 7 40 18% Воросова Ольга Владимировна

5 Балахчина Надежда Александровна Ж 25.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет участник 5 5 40 13% Воросова Ольга Владимировна

6 Рубцов Данил Юрьевич М 09.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет участник 4 4 40 10% Воросова Ольга Владимировна

7 Кобяков Даниил Александрович М 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет участник 4 4 40 10% Воросова Ольга Владимировна

8 Анитан Артемий Семенович м 11.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 3 3 40 8% Соболева Виктория Анатольевна

9 Широбоков Степан Алексеевич М 16.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет участник 2 2 40 5% Воросова Ольга Владимировна

10 Терещенко Руслан Дмитриевич М 16.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 2 2 40 5% Соболева Виктория Анатольевна

11 Юцкий Андрей Павлович М 25.06.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 0 0 40 0% Быковская Татьяна Николаевна

12 Борисова Анна Юрьевна ж 08.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет участник 0 40 0% Саенко Ольга Георгиевна

13 Воробьева Дарья Олеговна ж 23.12.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет участник 0 0 40 0% Саенко Ольга Георгиевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Приложение 2 к приказу управления

образования администрации г.Назарово

от 27.11.2023 № 175-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципа

литет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс
Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Победитель 4 4 30 13% Соболева Виктория Анатольевна

2 Трушкина Арина Николаевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет призер 2 2 40 5% Соболева Виктория Анатольевна

3 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 1 1 30 3% Соболева Виктория Анатольевна

4 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 1 1 40 3% Быковская Татьяна Николаевна

5  Жежель  Марина Евгеньевна ж 30.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет участник 0 0 30 0% Ларионова Ирина Анатольевна

6  Шамаев  Дмитрий Алексеевич М 04.05.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет участник 0 0 40 0% Мусийко Надежда Гавриловна

7 Самусев Семен Артемович м 19.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 0 0 40 0% Наумов Сергей Александрович

8 Сенченко Антон Евгеньевич м 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 0 0 40 0% Быковская Татьяна Николаевна

9 Кузнецов Иван Алексеевич м 04.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 0 0 40 0% Наумов Сергей Александрович

10 Великоцкий Илья Павлович м 07.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 0 0 40 0% Соболева Виктория Анатольевна

11 Халявина Любовь  Эдуардовна Ж 10.03.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет участник 0 0 40 0% Мусийко Надежда Гавриловна

12 Жермаль Герман Витальевич м 31.03.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 0 0 40 0% Наумов Сергей Александрович

13 Шишикина Варвара Григорьевна ж 23.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет участник 0 0 40 43% Соболева Виктория Анатольевна

14 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 0 0 40 0% Быковская Татьяна Николаевна

15 Арефьева Ксения Александровна ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет участник 0 0 40 0%

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Приложение 3 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 27.11.2023 № 175-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципа

литет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Прихожая Екатерина Денисовна ж 08.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 5 5 50 10% Володина Гульнара Спартаковна

2 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет призер 2 2 50 4% Быковская Татьяна Николаевна

3 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет призер 2 2 50 4% Володина Гульнара Спартаковна

4 Гужиленко Иван Александрович М 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет призер 2 2 50 4% Володина Гульнара Спартаковна

5 Вдовин Семен Владимирович М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 1 1 50 2% Быковская Татьяна Николаевна

6 Боргарт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 1 1 50 2% Быковская Татьяна Николаевна

7 Руденко Вероника Андреевна Ж 27.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

8 Герасимов Иван Максимович м 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет участник 0 0 50 0% Володина Гульнара Спартаковна

9 Ганцев Алексей Александрович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет участник 0 0 50 0% Володина Гульнара Спартаковна

10 Мильчаков  Артём Васильевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет участник 0 0 50 0% Ларионова Ирина Анатольевна

11 Неладнова Татьяна Павловна Ж 13.08.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет участник 0 0 50 0% Мусийко Надежда Гавриловна

12 Касымбаев Руслан Молдиярович м 22.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 50 0% Наумов Сергей Александрович

13 Вербшин Илья Александрович М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет участник 0 0 50 0% Саенко Ольга Георгиевна

14 Антонов Иван Константинович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет участник 0 0 50 0% Воросова Ольга Владимировна

15 Шилов Илья Витальевич м 15.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет участник 0 0 50 0%

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Приложение 4 к приказу управления

образования администрации г.Назарово

от 27.11.2023 № 175-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муницип

алитет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Коломиц Данила Алексеевич м 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 3 3 50 6% Володина Гульнара Спартаковна

2 Моллеров Александар Иванович м 24.02.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет призер 2 2 50 4% Володина Гульнара Спартаковна

3 Чередниченко  Андрей Евгеньевич м 21.06.2007 нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет призер 2 2 50 4% Ларионова Ирина Анатольевна

4 Затроева Яна Алексеевна ж 22.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет призер 2 2 50 4% Воросова Ольга Владимировна

5 Трофимов Владислав Алексеевич М 26.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да призер 2 2 50 4% Воросова Ольга Владимировна

6 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет участник 1 1 50 2% Воросова Ольга Владимировна

7 Оленников Илья Сергеевич м 16.12.2006 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет участник 0 0 50 0% Володина Гульнара Спартаковна

8 Куцейко Тимофей Алексеевич м 24.09.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет участник 0 0 50 0% Володина Гульнара Спартаковна

9 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет участник 0 0 50 0% Молчанова Ирина Юрьевна

10 Кириенко Алина Николаевна ж 21.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет участник 0 0 50 0% Воросова Ольга Владимировна

11 Дюбанова Дарья Игоревна ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет участник 0 0 50 0% Воросова Ольга Владимировна

12 Ровенский Владислав Сергеевич м 10.07.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет участник 0 0 50 0% Володина Гульнара Спартаковна

13 Хайрутдинова Алия Гарафетдиновна Ж 16.08.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет участник 0 0 50 0% Молчанова Ирина Юрьевна

14 Каричева Вероника Викторовна ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет участник 0 0 50 0% Воросова Ольга Владимировна

15 Дедюхин Егор Игоревич М 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да участник 0 0 50 0% Воросова Ольга Владимировна

16 Арефьева Софья Дмитриевна Ж 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет участник 0 0 50 0%

17 Масленникова Татьяна Невгеньевна Ж 01.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет участник 0 0 50 0%

18 Олейник Дарья Михайловна Ж 05.08.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет участник 0 0 50 0%

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Приложение 5 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 27.11.2023 № 175-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муницип

алитет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Кургунова Дарья Вячеславовна Ж 04.07.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Победитель 5 5 50 10% Быковская Татьяна Николаевна

2 Юркина Анна Евгеньевна Ж 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Победитель 5 5 50 10% Быковская Татьяна Николаевна
3 Казакова Анастасия Александровна ж 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет призер 4 4 50 8% Быковская Татьяна Николаевна

4 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 Да Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

5 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

6 Лаврова Фаина Александровна ж 28.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

7 Шкредов Андрей Дмитриевич м 09.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

8 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

9 Семиранова Алёна Дмитриевна ж 02.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

10 Капков Антон Александрович М 07.03.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Молчанова Ирина Юрьевна

11 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

12 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

13 Карпова Анастасия Юрьевна ж 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 0 0 50 0% Быковская Татьяна Николаевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике